про закупівлю товару (далі–Додаткова угода)
про таке:
1. Внести зміни до п.1 п.п.1.3, а саме зменшити
загальну вартість товару на суму 2 561,35 грн без
ПДВ. Загальна вартість товару, згідно Договору №5
від 10.02. 2021р., враховуючи дані зміни,
становитиме 21 938,65 грн (Двадцять одна тисяча
дев’ятсот тридцять вісім гривень 65 копійок) без
ПДВ.